
RESULTS
2007年JAF全日本ジムカーナ選手権第5戦 ■ 会　場：オートスポーツランド砂川 ■ オーガナイザー：カースポーツクラブコクピット ■ 天　候：晴 ■ 路　面：ドライ ■ コース距離：1.80km

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

N1 Class

Type

1 5 朝山　　崇 Ｋ１アドバンＢＰＦヴィッツＴＭ 1'48.869 1'49.387 1'48.869GF-SCP10

2 3 折茂　紀彦 ｏｂｍ光Ｇスパ風見ＤＬヴィッツ 1'50.177 1'51.889 1'50.177GH-SCP10

3 2 中村　伸造 ＤＬ　ＵＲＧＥＮＴ　Ｖｉｔｚ 1'50.915 1'50.286 1'50.286GH-SCP10

4 7 早坂　　剛 ｏｂｍディレッツァＶｉｔｚ 1'50.352 1'50.608 1'50.352GF-SCP10

5 4 中根　康仁 ＤＬオベロンＧｆ兄ヴィッツ 1'52.840 1'51.002 1'51.002GF-SCP10

6 1 中根　卓也 ＤＬオベロンＧｆ弟ヴィッツ 1'52.049 1'51.096 1'51.096GF-SCP10

7 6 福田　大輔 アドバンΩＡＺＵＲヴィッツ 1'52.650 1'52.493 1'52.493GH-SCP10

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SA1 Class

Type

1 15 川北　　忠 オートバックス　ＤＬ　ＲＸ８ 1'40.772 1'40.688 1'40.688LA-SE3P

2 14 服部　諒一 ＡＺＵＲリジットＤＬＣＲＸＴＭ 1'42.688 1'40.909 1'40.909E-EF8改

3 19 志賀野　浩 ＢＳエナペタル風見シビック 1'42.112 1'41.709 1'41.709E-EK9

4 18 山越　義昌 ＡＦＬエグゼ裏ピＲＢＳ渦ＣＲＸ 1'42.498 1'41.816 1'41.816E-EF8

5 16 森田　陽介 エグゼスポーツもりもり♂ＣＲＸ 1'42.475 1'42.487 1'42.475E-EF8

6 17 西野　洋平 ＢＳ☆リキ☆ＡＬＥＸシビック 1'42.830 1'47.306 1 1'42.830GF-EK9

7 13 金原　俊一 エボレックスＢＳピボットＣＲＸ 1'43.256 ﾐｽｺｰｽ 1'43.256E-EF8

8 20 永島　裕士 ＢＳ　ＪＯＫＥＲ　ＴＴＣＲ－Ｘ 1'43.694 1'43.622 1'43.622E-EF8

9 12 小倉　雅則 ＴＹ☆ＫＹＢ☆ＰＢＲ風見ＣＲＸ 1'43.915 1'44.015 1'43.915E-EF8改

10 10 扇　　圭一 ＢワークスＳＣＥＮＥミラージュ 1'57.799 1'44.127 1'44.127E-CJ4A

11 11 安木　美徳 ＴＹスノコＡＴＳレイズシビック 1'44.913 1'49.848 1 1'44.913GF-EK9

12 8 熊谷　　大 ＤＬ☆ＴＳ-ＳＣＥＮＥシビック ﾐｽｺｰｽ 1 1'45.591 1'45.591E-EG6

13 9 徳山　義仁 ＤＬ・ＳＣＥＮＥ・シビック 1'46.668 1'47.576 1'46.668GF-EK9

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

N2 Class

Type

1 30 黒岩　誉広 ＤＬネオＮＴＬエナペインテグラ 1'41.031 1'41.450 1'41.031E-DC2

2 28 飯島　賢治 ＢＳ和光植村ＲＡＹＳインテグラ 1'41.706 1'41.692 1'41.692GF-DC2

3 21 小松　裕之 ｏｂｍディレッツァインテグラ 1'41.765 1'41.832 1'41.765E-DC2

4 27 寺嶋　貴洋 ＢＳ和光ＲＡＹＳインテグラＣＷ 1'41.923 1'47.754 1 1'41.923E-DC2

5 29 松本　　敏 ウィンマックス☆ＤＬインテグラ 1'41.964 1'42.128 1'41.964GF-DC2

6 24 宍戸　政宏 ＢＳスノコＣＷクスコインテグラ 1'42.124 ﾐｽｺｰｽ 1'42.124E-DC2

7 23 福永　裕介 ＬＵＣＫＤＬＲＡＹＳインテグラ 1'42.678 1'42.708 1'42.678LA-DC5

8 26 樫山　　慶 ＡＴＳアドバンＩＴＯインテグラ 1'42.955 1'54.268 1'42.955E-DC2

9 25 西川　純一 ＤＬＷｍＩＴＯ☆ＴＡインテグラ 1'43.220 1'43.186 1'43.186E-DC2

10 22 金子　智也 ディライトＮＵＴＥＣインテグラ 1'49.074 1 1'47.929 1'47.929E-DC2

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SA2 Class

Type

1 40 渡辺　　公 ＢＳリＦエナペタルＳＰＭＮＳＸ 1'38.751 1'39.343 1'38.751E-NA1

2 39 田原　　憲 ＷＭレイズＵＲＧ　ＲＸ７　ＤＬ 1'39.423 1'39.164 1'39.164GF-FD3S

3 38 佐藤　宏明 ＢＳエナペタルＳＰＭ　ＲＸ７ 1'41.196 1'40.856 1'40.856E-FD3S

4 37 森嶋　昭時 トラップアドバンΩレイズＲＸ７ 1'40.908 1'40.904 1'40.904GF-FD3S

5 36 マサ　酒巻 ＧＴＳチャレンジャー関東ＮＳＸ ﾐｽｺｰｽ 1'42.332 1'42.332E-NA1

6 31 松崎　充意 トラップアドバンΩレイズＲＸ７ 1'47.014 1 1'42.502 1'42.502GF-FD3S

7 34 稲木　祐子 アドバンＳＳＲエクセデＷＲＸ７ 1'44.378 1'48.818 1 1'44.378E-FD3S

8 35 伊藤　弘隆 佐栄自動車ＳＫＩＰ！インテグラ 1'45.472 1'45.397 1'45.397E-DC2

9 33 ヒロショウヤ ＤＬ－ＤＩＸプロＫ－インテグラ 1'47.122 1'47.382 1'47.122GF-DC2

10 32 石川　準也 ＮＵＴＥＣツールマンＳ２０００ ﾐｽｺｰｽ 1'48.256 1 1'48.256LA-AP1

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

N3 Class

Type

1 52 山野　哲也 ＥＸＥＤＹ　５５Ｓ　ＥＸＩＧＥ 1'38.905 1'38.650 1'38.650GH-1117

2 51 野島　孝宏 ＤＬ・ＷＭシャフトＥＲＣＲＸ７ 1'39.619 1'40.323 1'39.619GF-FD3S

3 50 有田　光徳 ＢＳレイズＷｍＯＳミズＮＳＸ 1'39.680 1'40.047 1'39.680E-NA1

4 48 柴田　優作 アルボーＷＭアドバンＥＸＩＧＥ 1'39.905 1'39.757 1'39.757GH-1117

5 45 中島　　聡 エグゼ！ＲＡＹＳΩＢＰＦＲＸ７ 1'41.749 1'39.780 1'39.780GF-FD3S

6 49 日部　利晃 ＢＳフットワークガレージＮＳＸ 1'40.337 1'40.005 1'40.005E-NA2

7 41 西森　　顕 ＢＳレイズＮＵＴＥＣＮＳＸＯＳ 1'45.085 1 1'40.674 1'40.674E-NA2

8 44 三浦健太郎 ＢＳエナペＷＭＸ和光Ｓ２０００ 1'41.214 1'41.540 1'41.214LA-AP1

9 46 沢口　直弘 ＮＵＴＥＣ☆ＢＳ☆ＮＳＸ 1'41.488 1'46.951 1 1'41.488E-NA1

10 47 五月女明弘 ＹＨ▲風見ＦＯＲＴエナペＲＸ７ 1'41.672 1'42.780 1'41.672GF-FD3S

11 43 小松　満明 ＤＬルブロスＷＭ　ＰＴＧＲＸ７ 1'43.272 1'42.527 1'42.527GF-FD3S

12 42 佐藤　　透 ビック☆Ｓ２０００☆ディライト ﾐｽｺｰｽ 1'43.522 1'43.522LA-AP1

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SA3 Class

Type

1 57 西原　正樹 ＴＳＤＨＫＳＢＳ５５Ｓランサー 1'36.166 1'35.888 1'35.888GH-CT9A

2 55 津川　信次 ＤＬ☆ＷＭ☆ＵＲＧランサーＭＲ 1'36.299 1'37.110 1'36.299GH-CT9A

3 58 川脇　一晃 ダンロップチャレンジャランサー 1'36.487 1'36.426 1'36.426GH-CT9A

4 56 天満　　清 ＭＯＴＩＶＥＢＳクスコランサー 1'37.575 1'36.672 1'36.672GH-CT9A

5 54 井上　賢二 ＤＬ乱人グラムライツランサー 1'39.361 1'39.029 1'39.029GH-CT9A

6 53 安原　三義 ＷｉｎｍａｘＤＬＭＫＳランサー 1'40.909 1'41.381 1'40.909GH-CT9A
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RESULTS
2007年JAF全日本ジムカーナ選手権第5戦 ■ 会　場：オートスポーツランド砂川 ■ オーガナイザー：カースポーツクラブコクピット ■ 天　候：晴 ■ 路　面：ドライ ■ コース距離：1.80km

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

N4 Class

Type

1 70 茅野　成樹 ＭアーツＤＬＤマスターランサー 1'36.576 1'36.937 1'36.576GH-CT9A

2 68 菱井　将文 ＢＳハート・クスコランサー 1'36.841 1'36.764 1'36.764GH-CT9A

3 69 古谷　哲也 ＤＬＷｉｎｍａｘランサーＩＴＯ 1'37.053 1'52.826 1'37.053GH-CT9A

4 66 梅村伸一郎 ブリッドＤＬスノコＰＴランサー 1'37.790 1'37.756 1'37.756GH-CT9A

5 67 岡野　博史 アドバンＧＡＢリジットランサー 1'38.218 1'38.033 1'38.033GH-CT9A

6 63 高舘　光洋 ＤＬ功誠会ＩＤＩシーンランサIX 1'40.167 1'39.642 1'39.642GH-CT9A

7 62 石元　啓介 ＢＳレイズラックスノコランサー 1'41.387 1'39.969 1'39.969GH-CT9A

8 64 喜勢　竜一 ＭアーツＤＬサンライズランサー 1'40.322 1'41.204 1'40.322GH-CT9A

9 61 若山　真也 ラックＴＹ狩野ＳＰＭランサー 1'41.422 1'40.760 1'40.760GH-CT9A

10 65 飯坂　忠司 ＢＳシグマＦＴ☆ＰＲＳランサー 1'40.911 1'41.710 1'40.911GH-CT9A

11 60 印南　靖志 アドバンＭＫＷｍトタルランサー 1'43.115 1'42.609 1'42.609GH-CT9A

12 59 富樫　朋秀 朋和インプレッサ！シーン 1'44.198 1'45.940 1 1'44.198GH-GDB

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SC Class

Type

1 75 西田　竜治 アドバンＳＰＭ関口ＣＤＳシティ 1'39.406 1'38.283 1'38.283E-GA2

2 74 谷津　伸樹 フォルテックＤＬラックランサー 1'38.803 1'38.285 1'38.285GH-CT9A

3 73 永井伸一郎 ＤＬ　ＵＲＧＥＮＴ　ＲＸ７８ 1'39.960 1'39.587 1'39.587LA-SE3P

4 72 馬場和三郎 ＢＳｐｒｓＦＴランサーＣＭＳＣ 1'39.853 DNF 1'39.853GF-CP9A

5 71 町田　和雄 ＡＣＴＩＯＮシティＧＡ２ 1'47.256 DNS 1'47.256GA2
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中間タイム
中間タイム

2007年JAF全日本ジムカーナ選手権第5戦 ■ 会　場：オートスポーツランド砂川 ■ オーガナイザー：カースポーツクラブコクピット ■ 天　候：晴 ■ 路　面：ドライ ■ コース距離：

1 80km

N1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 5 朝山　　崇 1'48.869 1'49.387 1'48.86981.725 27.144 （1）81.684 （2）27.703 （1）（1）（1）

（2）2 3 折茂　紀彦 1'50.177 1'51.889 1'50.17782.418 27.759 （7）84.291 （1）27.598 （6）（2）（3）

（4）3 2 中村　伸造 1'50.915 1'50.286 1'50.28682.652 28.263 （2）82.033 （6）28.253 （2）（4）（4）

（3）4 7 早坂　　剛 1'50.352 1'50.608 1'50.35282.324 28.028 （3）82.778 （3）27.830 （3）（3）（2）

（5）5 4 中根　康仁 1'52.840 1'51.002 1'51.00284.515 28.325 （4）82.941 （5）28.061 （4）（7）（7）

（6）6 1 中根　卓也 1'52.049 1'51.096 1'51.09683.409 28.640 （5）83.064 （4）28.032 （5）（5）（5）

（7）7 6 福田　大輔 1'52.650 1'52.493 1'52.49383.945 28.705 （6）83.922 （7）28.571 （7）（6）（6）

SA1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（3）1 15 川北　　忠 1'40.772 1'40.688 1'40.68874.843 25.929 （1）74.723 （5）25.965 （1）（1）（1）

（1）2 14 服部　諒一 1'42.688 1'40.909 1'40.90976.834 25.854 （3）75.587 （1）25.322 （2）（5）（6）

（4）3 19 志賀野　浩 1'42.112 1'41.709 1'41.70976.052 26.060 （4）76.129 （2）25.580 （3）（2）（2）

（9）4 18 山越　義昌 1'42.498 1'41.816 1'41.81676.151 26.347 （2）75.471 （8）26.345 （4）（4）（3）

（2）5 16 森田　陽介 1'42.475 1'42.487 1'42.47576.596 25.879 （5）76.377 （7）26.110 （5）（3）（4）

（5）6 17 西野　洋平 1'42.830 1'47.306 1 1'42.83076.762 26.068 （6）76.585 （3）25.721 （10）（6）（5）

（7）7 13 金原　俊一 1'43.256 ﾐｽｺｰｽ 1'43.25676.958 26.298 （） （） （）（7）（7）

（8）8 20 永島　裕士 1'43.694 1'43.622 1'43.62277.351 26.343 （8）77.733 （4）25.889 （6）（8）（9）

（6）9 12 小倉　雅則 1'43.915 1'44.015 1'43.91577.803 26.112 （10）77.918 （6）26.097 （7）（9）（10）

（12）10 10 扇　　圭一 1'57.799 1'44.127 1'44.12777.091 40.708 （7）77.337 （10）26.790 （8）（12）（8）

（10）11 11 安木　美徳 1'44.913 1'49.848 1 1'44.91377.994 26.919 （9）77.850 （11）26.998 （12）（10）（11）

（）12 8 熊谷　　大 ﾐｽｺｰｽ 1 1'45.591 1'45.591（11）78.847 （9）26.744 （9）（）（）

（11）13 9 徳山　義仁 1'46.668 1'47.576 1'46.66878.286 28.382 （12）79.929 （12）27.647 （11）（11）（12）

N2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（4）1 30 黒岩　誉広 1'41.031 1'41.450 1'41.03175.238 25.793 （1）75.749 （4）25.701 （1）（1）（1）

（3）2 28 飯島　賢治 1'41.706 1'41.692 1'41.69276.003 25.703 （3）76.288 （1）25.404 （2）（2）（3）

（1）3 21 小松　裕之 1'41.765 1'41.832 1'41.76576.236 25.529 （2）76.118 （5）25.714 （3）（3）（5）

（9）4 27 寺嶋　貴洋 1'41.923 1'47.754 1 1'41.92375.743 26.180 （5）76.529 （8）26.225 （7）（4）（2）

（5）5 29 松本　　敏 1'41.964 1'42.128 1'41.96476.078 25.886 （4）76.427 （3）25.701 （4）（5）（4）

（2）6 24 宍戸　政宏 1'42.124 ﾐｽｺｰｽ 1'42.12476.510 25.614 （） （） （）（6）（6）

（8）7 23 福永　裕介 1'42.678 1'42.708 1'42.67876.633 26.045 （6）76.936 （6）25.772 （5）（7）（7）

（6）8 26 樫山　　慶 1'42.955 1'54.268 1'42.95576.981 25.974 （8）78.760 （2）25.508 （9）（8）（9）

（7）9 25 西川　純一 1'43.220 1'43.186 1'43.18677.216 26.004 （7）77.232 （7）25.954 （6）（9）（10）

（10）10 22 金子　智也 1'49.074 1 1'47.929 1'47.92976.828 27.246 （9）80.881 （9）27.048 （8）（10）（8）

SA2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 40 渡辺　　公 1'38.751 1'39.343 1'38.75173.502 25.249 （1）73.549 （2）25.794 （2）（1）（1）

（2）2 39 田原　　憲 1'39.423 1'39.164 1'39.16474.134 25.289 （2）74.190 （1）24.974 （1）（2）（2）

（5）3 38 佐藤　宏明 1'41.196 1'40.856 1'40.85675.143 26.053 （3）74.844 （4）26.012 （3）（4）（4）

（4）4 37 森嶋　昭時 1'40.908 1'40.904 1'40.90474.862 26.046 （4）75.041 （3）25.863 （4）（3）（3）

（9）5 36 マサ　酒巻 ﾐｽｺｰｽ 1'42.332 1'42.33275.294 （5）75.534 （7）26.798 （5）（）（5）

（3）6 31 松崎　充意 1'47.014 1 1'42.502 1'42.50276.059 25.955 （7）76.295 （5）26.207 （6）（7）（6）

（7）7 34 稲木　祐子 1'44.378 1'48.818 1 1'44.37876.971 27.407 （8）76.372 （9）27.446 （10）（5）（7）

（6）8 35 伊藤　弘隆 1'45.472 1'45.397 1'45.39778.796 26.676 （9）78.950 （6）26.447 （7）（6）（8）

（8）9 33 ヒロショウヤ 1'47.122 1'47.382 1'47.12279.552 27.570 （10）79.792 （10）27.590 （8）（8）（9）

（）10 32 石川　準也 ﾐｽｺｰｽ 1'48.256 1 1'48.256（6）76.043 （8）27.213 （9）（）（）

N3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 52 山野　哲也 1'38.905 1'38.650 1'38.65073.766 25.139 （1）73.640 （1）25.010 （1）（1）（1）

（4）2 51 野島　孝宏 1'39.619 1'40.323 1'39.61974.187 25.432 （6）74.738 （5）25.585 （6）（2）（3）

（3）3 50 有田　光徳 1'39.680 1'40.047 1'39.68074.271 25.409 （4）74.636 （3）25.411 （5）（3）（4）

（2）4 48 柴田　優作 1'39.905 1'39.757 1'39.75774.703 25.202 （5）74.709 （2）25.048 （2）（4）（6）

（10）5 45 中島　　聡 1'41.749 1'39.780 1'39.78075.284 26.465 （3）74.306 （4）25.474 （3）（9）（8）

（9）6 49 日部　利晃 1'40.337 1'40.005 1'40.00573.955 26.382 （2）74.201 （9）25.804 （4）（5）（2）

（5）7 41 西森　　顕 1'45.085 1 1'40.674 1'40.67474.533 25.552 （7）74.959 （7）25.715 （7）（11）（5）

（6）8 44 三浦健太郎 1'41.214 1'41.540 1'41.21475.525 25.689 （10）75.828 （6）25.712 （8）（6）（9）

（11）9 46 沢口　直弘 1'41.488 1'46.951 1 1'41.48874.894 26.594 （8）75.145 （10）26.806 （12）（7）（7）

（7）10 47 五月女明弘 1'41.672 1'42.780 1'41.67275.780 25.892 （9）75.586 （12）27.194 （10）（8）（10）

（8）11 43 小松　満明 1'43.272 1'42.527 1'42.52776.997 26.275 （12）76.744 （8）25.783 （9）（10）（11）

（）12 42 佐藤　　透 ﾐｽｺｰｽ 1'43.522 1'43.522（11）76.363 （11）27.159 （11）（）（）

SA3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（2）1 57 西原　正樹 1'36.166 1'35.888 1'35.88871.967 24.199 （3）72.182 （1）23.706 （1）（1）（1）

（3）2 55 津川　信次 1'36.299 1'37.110 1'36.29972.022 24.277 （4）72.944 （2）24.166 （4）（2）（2）

（1）3 58 川脇　一晃 1'36.487 1'36.426 1'36.42672.338 24.149 （1）72.090 （3）24.336 （2）（3）（4）

（5）4 56 天満　　清 1'37.575 1'36.672 1'36.67272.153 25.422 （2）72.182 （4）24.490 （3）（4）（3）

（6）5 54 井上　賢二 1'39.361 1'39.029 1'39.02973.927 25.434 （5）74.508 （5）24.521 （5）（5）（5）

（4）6 53 安原　三義 1'40.909 1'41.381 1'40.90975.665 25.244 （6）76.090 （6）25.291 （6）（6）（6）
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1 80km

N4 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（2）1 70 茅野　成樹 1'36.576 1'36.937 1'36.57672.167 24.409 （1）72.490 （3）24.447 （2）（1）（2）

（4）2 68 菱井　将文 1'36.841 1'36.764 1'36.76472.159 24.682 （2）72.610 （2）24.154 （1）（2）（1）

（1）3 69 古谷　哲也 1'37.053 1'52.826 1'37.05372.927 24.126 （12）78.723 （1）24.103 （12）（3）（3）

（3）4 66 梅村伸一郎 1'37.790 1'37.756 1'37.75673.290 24.500 （3）72.993 （5）24.763 （3）（4）（4）

（5）5 67 岡野　博史 1'38.218 1'38.033 1'38.03373.504 24.714 （4）73.293 （4）24.740 （4）（5）（5）

（7）6 63 高舘　光洋 1'40.167 1'39.642 1'39.64274.874 25.293 （6）74.606 （7）25.036 （5）（6）（6）

（11）7 62 石元　啓介 1'41.387 1'39.969 1'39.96974.916 26.471 （5）74.343 （10）25.626 （6）（9）（7）

（6）8 64 喜勢　竜一 1'40.322 1'41.204 1'40.32275.309 25.013 （10）76.427 （6）24.777 （8）（7）（9）

（8）9 61 若山　真也 1'41.422 1'40.760 1'40.76075.808 25.614 （7）75.237 （9）25.523 （7）（10）（10）

（10）10 65 飯坂　忠司 1'40.911 1'41.710 1'40.91174.983 25.928 （8）75.727 （12）25.983 （9）（8）（8）

（12）11 60 印南　靖志 1'43.115 1'42.609 1'42.60976.542 26.573 （11）76.661 （11）25.948 （10）（11）（11）

（9）12 59 富樫　朋秀 1'44.198 1'45.940 1 1'44.19878.321 25.877 （9）75.832 （8）25.108 （11）（12）（12）

SC Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 75 西田　竜治 1'39.406 1'38.283 1'38.28374.518 24.888 （2）73.581 （1）24.702 （1）（2）（4）

（2）2 74 谷津　伸樹 1'38.803 1'38.285 1'38.28573.398 25.405 （1）72.968 （3）25.317 （2）（1）（1）

（3）3 73 永井伸一郎 1'39.960 1'39.587 1'39.58774.274 25.686 （3）74.409 （2）25.178 （3）（4）（3）

（4）4 72 馬場和三郎 1'39.853 DNF 1'39.85373.790 26.063 （） （） （）（3）（2）

（5）5 71 町田　和雄 1'47.256 DNS 1'47.25679.184 28.072 （） （） （）（5）（5）
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